

De vanskelige årene

Trussel om nedleggelse, «krig» borettslagene imellom, KFK beskyldt for å være det feigeste laget i Norway Cup, krisemøter med både ordfører og skolesjef. Midt oppi alt dette klubbens første kretsmeistere og et forvarsel på sportslig framgang de neste årene. Jo, det svingte om Kurland FK disse årene!

Lynsjestemning på Ekebergsletta
Under Norway Cup i 1981 var KFK for første gang å finne i Oslo-avisene, men helt uforskyldt. I juniorlaget til KFK sin pulje var det blant annet et etteranmeldt lag fra Nigeria. Interessen for denne afrikanske kuriositeten var stor, og da kampen mellom Kurland og nigerianerne skulle spilles, var det tett med mennesker rundt banen. Ikke rart at skuffelsen og irritasjonen var stor da kampen måtte avlyses fordi laget fra Kurland aldri dukket opp.

Dagen derpå ga Oslo-pressen prov på dårlig dømmekraft og kom med følelseladde utbrudd over en slik feighet som ble vist av «klubben Kurland, et sted på Romerike». Dagbladet og Aftenposten, blendet av eksotiske innslag på sletta, lot kravet til etterretning fare. Hadde de gidde å sjekke, hadde de funnet ut at Kurland hadde fått beskjed om å møte på feil bane. Heldigvis ble dementier trykket og kampen til slutt spilt. Resultat? Det nigerianske laget vant 8-0.

Kurlands første kretsmeistere!

Som en hyggelig avslutning, kunne klubben feire sine første kretsmeistere denne høsten. Det var småjentelaget, trent av Lars H. Mangel, som med klar margin kunne juble over KM som det

Naboklager kan stoppe fotballklubb

Klager fra naboer til en idrettsplass kan føre til at en fotballklubb må nedlegges.

Klagene kommer fra sju naboer til idrettsplassen ved Kurland skole.

- – Det er høyløyd banning på banen, sier naboene.
- – Spillere har urinert inn i havene våre, sier de.
- Skolestyret i Lørenskog har nå vedtatt å stenge banen etter bestende tidspunkt om kveldene.
- – Det kan hets at Kurland Fotballklubb må nedlegges, sier formannen, Magne Andersen til AA. RB. SIDE 10



Vedtaket om å redusere bruk av banen kan medføre at vi må nedlegge Kurland Fotballklubb, sier klubbens formann, Magne Andersen, her sammen med småjentelaget og dets trener, Lars Mangel. (Foto: Vidar N. Mathisen)

første laget i denne klassen.

Laget ble startet av en venninneflokk på Tiffeløkk høsten 1980. Etter påtrykk fra klubben opprettet Romerike fotballkrets serie for denne klassen i 1981.

Banebråket – bakgrunn

I løpet av 1980 og 1981 opplevde klubben en stadig økning i medlemstallet. Aktiviteten hadde økt betraktelig på Kurlandsbanen siden den forsiktige starten i 1980. Beboerne nærmest banen fikk bokstavelig talt dette problemet inn i stua og protesterte overfor kommunen fordi det etter deres mening aldri var intensjonen å benytte banen til organisert fotballtrening. Banesituasjonen ellers i kommunen var prekær, og med alternative anlegg langt unna Kurland anså KFK det umulig å gi de yngste et skikkelig tilbud. Klubben satte hardt mot hardt: «Om Kurlandsbanen stenges, ser vi oss nødt til å nedlegge deler av aktiviteten.»

Full oppslutning

I en sak av såpass alvorlig karakter ville klubben gjøre alle medlemmer innforstått med situasjonen og eventuelle konsekvenser. På et medlemsmøte som fylte Grendehuset til randen, fikk styret full oppslutning om sin linje. Formann Magne Andersen hadde løpende kontakt

med både ordfører og skolesjef i denne perioden. I mellomtiden hadde også Kurland Vel begynt å røre på seg, og formann S. Røsnes kunne på medlemsmøtet berette om planer for en ny fotballbane på Kurland, beliggende langs Sandbakkveien nedenfor Skihytta. De største optimistene var på vei hjem for å slipe øksa, men de fleste innså nok at dette prosjektet lå flere år fram i tid.

Et kompromiss

Planene om en ny bane bidro til å roe gemyttene hos de berørte beboerne, mens KFK på sin side begrenset «urinering og høyløyd banning». Klubben fikk etter hvert tildelt treningstimer på andre anlegg i kommunen for de eldste utøverne. Ingen ideell situasjon, men klubben var behersket optimist så lenge ny bane nå var kommet på dagsorden. Joda – årene 1981 og 1982 var virkelig turbulente for KFK.